

NTAUA lektorių „banko“ anketa

<b>INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ</b>	
Lektoriaus vardas, pavardė	<b>OVIDIJUS GABRĖNAS</b>
Atstovaujamas TAU	Medardo Čoboto TAU
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	Informacinių technologijų fakulteto dekanas
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	<a href="mailto:ovidijusg@gmail.com">ovidijusg@gmail.com</a>
Sutinku, kad NTAUA paviėšintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje <a href="http://www.tauasociacija.lt">www.tauasociacija.lt</a>	Ne
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
<b>PASKAITA NR. 1</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Pažvelkime į išplėstinės realybės pasaulį</b>
Trumpa paskaitos anotacija	„Išplėstinė realybė“ yra skėtinis virtualios realybės, papildytos realybės ir mišrios realybės terminas. Ką reiškia šie terminai? Kaip jie veikia praktiškai? Ir kaip jie gali vystytis ir paveikti mūsų ateitį?
<b>PASKAITA NR. 2</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Daiktų internetas (IoT)</b>
Trumpa paskaitos anotacija	Prijungtų prie interneto įrenginių skaičius sparčiai auga. Ateityje bus jungiama vis daugiau programėlių, plėsis ir jų funkcionalumas. Šie pokyčiai turės didžiulį poveikį darbuotojams, taip pat mūsų asmeniniam gyvenimui.
<b>PASKAITA NR. 3</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Genealoginio medžio sudarymo programos</b>
Trumpa paskaitos anotacija	Kaip lengvai ir greitai sudaryti savo šeimos genealoginį medį.
<b>PASKAITA NR. 3</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Skaitmeninis palikimas</b>
Trumpa paskaitos anotacija	Visiems ateis laikas, kai tam tikru gyvenimo momentu nebegalėsime pasirūpinti savo asmeniniais interesais. Kaip paruošti aiškias instrukcijas giminaičiams, kad sutvarkytų jūsų informacinio pasaulio palikimą. Skaitmeninis palikimas apima daugiau klausimų, nei ištrinti visas mirusiojo paskyras ir profilius.